JOSE  DEYVISON  GOMES  inscrito  no  CNPJ  30.733.317/0001-06
 para Contratação de empresa para revitalização e limpeza de piso
de  cerâmica,  executado  com  equipamento  e  materiais  de  alta
qualidade, conforme descrição no Termo de Referência, no prédio
da  Câmara  Municipal.,  no  valor  global  de  9.776,25  (nove  mil,
setecentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

Santa Maria/RN, 06 de maio de 2025.

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN